
collection 2023/2024



Writting with Style and more

Legendární francouzský návrhář, designér a inovátor Pierre Cardin.
Vystudovaný architekt začínal svou kariéru módního návrháře po druhé světové válce 

u renomovaného mistra Christiana Diora.

Svůj vlastní módní salon založil Pierre Cardin v roce 1950 a v roce 1953 se stal členem 
prestižního francouzského sdružení Chambre Syndicale de la Haute Couture. V roce 
1959 způsobil revoluci v návrhářství, když jako první v historii vytvořil Cardin kolekci 
přímo vyrobenou pro přímý prodej a nošení „prêt-à-porter“. Přiblížil tak vysokou 

módu nejširší veřejnosti.

Kromě oděvů a doplňků navrhuje Pierre Cardin např. nábytek, interiéry a předměty 
užitého umění. Pracoval pro automobilový a letecký průmysl a také v mnoha 

dalších oblastech.

Od roku 1991 působil Pierre Cardin jako čestný ambasador UNESCO a od roku 2009 
jako vyslanec dobré vůle organizace FAO OSN.

Pierre Cardin se ve světě dočkal mnoha uznání a vyznamenání různými vysokými řády. 
Od roku 1977 mu byl několikrát udělen „Dé d‘ Or“ (Zlatý náprstek), nejvyšší ocenění 
francouzské haute couture. Jako první módní návrhář v historii vůbec získal v roce 
1992 křeslo ve francouzské Akademii krásných umění (Académie des Beaux-Arts). 

Kolekce originálních výrobků Pierre Cardin je pečlivě vyráběna z vybraných materiálů. 
Je tvořena s důrazem na detail a atraktivní design. 

Historie dokazuje, že Pierre Cardin není jen módní značka, ale i symbol nadčasovosti.



4 5

Kvalitní roller Pierre Cardin s gumovou povrchovou úpravou těla, která je
velmi příjemná na dotek. Pero je nabízeno ve třech elegantních barvách,
má černý kovový klip a doplněk s logem Pierre Cardin. Obsahuje modrou 
náplň značky Schneider s hrotem 0,5 mm. Baleno v luxusní kapse, dodáváno 
s certifikátem pravosti.

B0303400IP3	-	černá	/	285	Kč
B0303401IP3	 -	červená	/	285	Kč
B0303402IP3	 -	modrá	/	285	Kč

Doporučená technologie tisku: laser L1
Maximální velikost tisku: 34 × 6 mm
Rozměry: 
roller 1,1 × 13,8 cm
balení 5,5 × 15,5 cm
Kartonové množství v ks: 60

H A R M O N Y

151
gCO2e

Elegantní kuličkové pero Pierre Cardin s otočným mechanismem. Pero 
je nabízeno ve třech moderních barvách. Jeho horní část je v černém 
kovovém provedení a spodní část pera má pogumovaný povrch, který je 
velmi příjemný na dotek. Obsahuje kvalitní modrou náplň s hrotem 1 mm. 
Baleno v luxusní kapse, dodáváno s certifikátem pravosti.

B0136100IP3	–	červená	/	125	Kč	
B0136101IP3	 –	modrá	/	125	Kč	
B0136104IP3	–	černá	/	125	Kč	

Doporučená technologie tisku: laser L1, UV tisk
Maximální velikost tisku: 40 × 6 mm
Rozměry: 
kuličkové pero 1 × 14 cm                             
balení 5,5 × 15,5 cm
Kartonové množství v ks: 60

V I V I D

153
gCO2e



Writting with Style and more 7

Elegantní kuličkové pero Pierre Cardin v černé barvě, které na první 
pohled zaujme svým tenkým vzhledem. Tělo pera má na dotek velmi 
příjemnou, gumovou povrchovou úpravu a kovový klip. Obsahuje kvalitní 
německou modrou náplň s hrotem 1 mm. Baleno v luxusní kapse, dodáváno 
s certifikátem pravosti.

B0131000IP3	/	139	Kč

Doporučená technologie tisku: laser L1, UV tisk 
Maximální velikost tisku: 35 × 6 mm
Rozměry: 
kuličkové pero 0,8 × 13,5 cm
balení 5,5 × 15,5 cm
Kartonové množství v ks: 60

S I L E N T

85
gCO2e



8 9

Elegantní kuličkové pero Pierre Cardin s otočným mechanismem, černé 
matné kovové tělo se stříbrným klipem a stylusem, obsahuje kvalitní 
modrou náplň s hrotem 0,7 mm. Baleno v luxusní kapse, dodáváno 
s certifikátem pravosti. 

B0101100IP3	/	95	Kč	    

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 40 × 4 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 0,6 × 13,5 cm 
balení 5,5 × 15,5 cm 
Kartonové množství v ks: 60

A D E L I N E

B0102300IP3	/	155	Kč

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 30 × 5 mm (na tělo pera)
Rozměry: 
kuličkové pero 1 × 14,2 cm  
balení 5,5 × 15,5 cm 
Kartonové množství v ks: 60         160

gCO2e
72

gCO2e

Luxusní kovové kuličkové pero Pierre Cardin se stylusem a otočným 
mechanismem. Tělo pera je vyrobeno v celo-černém elegantním designu 
s jemnými červenými proužky. Pero obsahuje kvalitní modrou náplň  
s hrotem 1 mm. Baleno v luxusní kapse, dodáváno s certifikátem pravosti. 

V E N D O M E



10 11

Luxusní kuličkové pero Pierre Cardin s otočným mechanismem. Pero má 
kovové tělo v matném celo-černém provedení s lesklým klipem. Obsahuje 
kvalitní modrou náplň s hrotem 1 mm. Baleno v luxusní kapse, dodáváno 
s certifikátem pravosti. 

B0102400IP3	/	155	Kč

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 30 × 5 mm (na tělo pera)
Rozměry: 
kuličkové pero 1,1 × 13,5 cm   
balení 5,5 × 15,5 cm 
Kartonové množství v ks: 60

T R I O M P H E

B0102500IP3	/	165	Kč

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 30 × 5 mm (na tělo pera)
Rozměry: 
kuličkové pero 1,1 × 13,5 cm  
balení 5,5 × 15,5 cm 
Kartonové množství v ks: 60 161

gCO2e
172
gCO2e

Elegantní kuličkové pero Pierre Cardin s otočným mechanismem. Pero má 
kovové tělo v matném celo-černém provedení s lesklým klipem a doplňky. 
Obsahuje kvalitní modrou náplň s hrotem 1 mm. Baleno v luxusní kapse, 
dodáváno s certifikátem pravosti. 

L U B E R O N



12 13

Luxusní kuličkové pero a mikrotužka Pierre Cardin ve stříbrné barvě. Mají 
hliníkové tělo s jednoduchým klipem, jemné rytí na povrchu ve výši úchopu, 
kuličkové pero obsahuje kvalitní modrou náplň s hrotem 1 mm, mikrotužka 
tuhu 0,5 mm. Baleno v luxusní kapse, dodáváno s certifikátem pravosti. 

B0101000IP3	 –	kuličkové	pero	/	115	Kč		
B0500200IP3	–	mikrotužka	/	120	Kč     

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 50 × 5 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 0,7 × 14 cm 
mikrotužka 0,7 × 14 cm 
balení 5,5 × 15,5 cm 
Kartonové množství v ks: 60

A M O U R

B0400700IP3	/	220	Kč  

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 50 × 5 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 0,7 × 14 cm 
mikrotužka 0,7 × 14 cm 
balení 7 × 15,5 cm 
Kartonové množství v ks: 60 187

gCO2e
91

gCO2e

Luxusní sada kuličkového pera a mikrotužky Pierre Cardin ve stříbrné barvě, 
hliníkové tělo s jednoduchým klipem, jemné rytí na povrchu ve výši úchopu, 
kuličkové pero obsahuje kvalitní modrou náplň s hrotem 1 mm, mikrotužka 
tuhu 0,5 mm. Baleno v luxusní kapse, dodáváno s certifikátem pravosti. 

A M O U R  S E T



Style Writting and more 15

Kovové kuličkové pero Pierre Cardin v netradičním technickém designu 
s černým pogumovaným doplňkem. Obsahuje kvalitní německou modrou 
náplň s hrotem 1 mm. Baleno v luxusní kapse, dodáváno s certifikátem 
pravosti.

B0139900IP3	-	červená	/	199	Kč
B0139901IP3	 -	černá	/	199	Kč
B0139902IP3	-	modrá	/	199	Kč    

Doporučená technologie tisku: laser L1
Maximální velikost tisku: 38 × 7 mm
Rozměry: 
kuličkové pero 1,2 × 14,4 cm 
balení 5,5 × 15,5 cm
Kartonové množství v ks: 60

S Y M P H O N Y

111
gCO2e



16 17

Luxusní kuličkové pero Pierre Cardin v módních barvách s hliníkovým 
tělem a gumovou povrchovou úpravou, která je velmi příjemná na dotek. 
Pero má černé detaily, stylus a  obsahuje kvalitní modrou náplň s hrotem 
0,7 mm. Baleno v luxusní kapse, dodáváno s certifikátem pravosti. 

B0101700IP3	–	žlutá	/	115	Kč	
B0101701IP3	 –	oranžová	/	115	Kč		
B0101702IP3	 –	růžová	/	115	Kč	
B0101703IP3	 –	červená	/	115	Kč	
B0101704IP3	–	fialová	/	115	Kč	
B0101705IP3	–	světle	modrá	/	115	Kč	
B0101706IP3	–	tmavě	modrá	/	115	Kč	
B0101707IP3	 –	zelená	/	115	Kč	
B0101708IP3	–	šedá	/	115	Kč   

Doporučená technologie tisku: laser L1, UV tisk 
Maximální velikost tisku: 40 × 6 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 1 × 14 cm 
balení 5,5 × 15,5 cm 
Kartonové množství v ks: 60

C E L E B R A T I O N  K P

172
gCO2e

Luxusní roller Pierre Cardin v módních barvách s hliníkovým tělem  
a gumovou povrchovou úpravou, která je velmi příjemná na dotek. Roller 
má černé detaily, vršek chránící hrot pera a stylus, obsahuje modrou náplň 
značky Schneider s hrotem 0,5 mm. Baleno v luxusní kapse, dodáváno 
s certifikátem pravosti.  

B0300600IP3	–	žlutá	/	135	Kč	
B0300601IP3	 –	oranžová	/	135	Kč
B0300602IP3	–	růžová	/	135	Kč	
B0300603IP3	–	červená	/	135	Kč	
B0300604IP3	–	fialová	/	135	Kč
B0300605IP3	–	světle	modrá	/	135	Kč	
B0300606IP3	–	tmavě	modrá	/	135	Kč	
B0300607IP3	–	zelená	/	135	Kč	
B0300608IP3	–	šedá	/	135	Kč			

Doporučená technologie tisku: laser L1, UV tisk 
Maximální velikost tisku: 40 × 6 mm 
Rozměry: 
roller 1 × 13,5 cm 
balení 5,5 × 15,5 cm 
Kartonové množství v ks: 60

C E L E B R A T I O N  R O L L E R

166
gCO2e



Fashion with Passion 19

Luxusní sada rolleru a kuličkového pera Pierre Cardin v módních barvách  
s hliníkovým tělem a gumovou povrchovou úpravou, která je velmi příjemná 
na dotek. Pera mají černé detaily a stylus. Roller obsahuje modrou náplň 
značky Schneider s hrotem 0,5 mm, kuličkové pero kvalitní modrou náplň 
s hrotem 0,7 mm. Baleno v luxusní kapse, dodáváno s certifikátem pravosti. 

B0401000IP3	–	žlutá	/	220	Kč
B0401001IP3	 –	oranžová	/	220	Kč	
B0401002IP3	 –	růžová	/	220	Kč		
B0401003IP3	 –	červená	/	220	Kč	
B0401004IP3	–	fialová	/	220	Kč	
B0401005IP3	 –	světle	modrá	/	220	Kč	
B0401006IP3	 –	tmavě	modrá	/	220	Kč	
B0401007IP3	 –	zelená	/	220	Kč	
B0401008IP3	 –	šedá	/	220	Kč	   

Doporučená technologie tisku: laser L1, UV tisk 
Maximální velikost tisku: 40 × 6 mm 
Rozměry: 
roller 1 × 13,5 cm 
kuličkové pero 1 × 14 cm 
balení 7 × 15,5 cm
Kartonové množství v ks: 60 

C E L E B R A T I O N  S E T

336
gCO2e



20 21

Luxusní kuličkové pero Pierre Cardin s hliníkovým tělem a gumovou 
povrchovou úpravou, která je velmi příjemná na dotek. Pero má stříbrné 
detaily, obsahuje stylus a kvalitní modrou náplň s hrotem 1 mm. Baleno  
v luxusní kapse, dodáváno s certifikátem pravosti.

B0102000IP3	–	bílá	/	115	Kč
B0102001IP3	 –	černá	/	115	Kč		

Doporučená technologie tisku: laser L1, UV tisk  
Maximální velikost tisku: 40 × 6 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 1 × 14 cm 
balení 5,5 × 15,5 cm 
Kartonové množství v ks: 60

C L A U D I E  K P

128
gCO2e

Luxusní roller Pierre Cardin s hliníkovým tělem a gumovou povrchovou 
úpravou, která je velmi příjemná na dotek. Roller má stříbrné detaily, 
nacvakávací vršek chránící hrot pera a stylus, obsahuje modrou náplň 
značky Schneider s hrotem 0,5 mm. Baleno v luxusní kapse, dodáváno 
s certifikátem pravosti. 

B0300800IP3	–	bílá	/	135	Kč
B0300801IP3	 –	černá	/	135	Kč  

Doporučená technologie tisku: laser L1, UV tisk 
Maximální velikost tisku: 40 × 6 mm 
Rozměry: 
roller 1 × 13,5 cm 
balení 5,5 × 15,5 cm 
Kartonové množství v ks: 60

C L A U D I E  R O L L E R

164
gCO2e



22 23

Luxusní sada rolleru a kuličkového pera Pierre Cardin s hliníkovým tělem  
a gumovou povrchovou úpravou, která je velmi příjemná na dotek. Pera mají 
stříbrné detaily a stylus. Roller obsahuje modrou náplň značky Schneider 
s hrotem 0,5 mm, kuličkové pero kvalitní modrou náplň s hrotem 1 mm. 
Baleno v luxusní kapse, dodáváno s certifikátem pravosti. Pero i roller 
mají registrovaný design.

B0401200IP3	–	bílá	/	220	Kč
B0401201IP3	 –	černá	/	220	Kč	

Doporučená technologie tisku: laser L1, UV tisk
Maximální velikost tisku: 40 × 6 mm
Rozměry:
roller 1 × 13,5 cm
kuličkové pero 1 × 14 cm
balení 7 × 15,5 cm
Kartonové množství v ks: 60

C L A U D I E  S E T

292
gCO2e

Elegantní kuličkové pero značky Pierre Cardin v bílém provedení  
se stříbrnými detaily. Pero má otočný mechanismus a obsahuje kvalitní 
náplň v modré barvě s hrotem 1 mm, přiložena je i náhradní černá náplň. 
Baleno v luxusní krabičce. Dodáváno s certifikátem pravosti. 

B0100400IP3	/	445	Kč					

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 30 × 7 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 1,2 × 13,5 cm 
balení 17,5 × 3,5 × 5,5 cm  
Kartonové množství v ks: 20

A U R E L I E

239
gCO2e



24 25

Značkové kovové kuličkové pero Pierre Cardin s otočným mechanismem. 
Tělo pera je zdobeno šachovnicovým rytím, obsahuje kvalitní náplň 
v modré barvě s hrotem 1 mm. Dodáváno s náhradní černou náplní. 
Baleno v luxusní krabičce Pierre Cardin, dodáváno s certifikátem pravosti. 

B0100100IP3	 -	stříbrná	/	485	Kč
B0100101IP3	 -	černá	/	555	Kč	
B0100102IP3	 -	gunmetal	/	555	Kč		

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 30 × 3 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 1 × 13,7 cm 
balení 17,5 × 3,5 × 5,5 cm 
Kartonové množství v ks: 20 

E S P A C E

214
gCO2e

Luxusní kovové kuličkové pero Pierre Cardin s otočným mechanismem, 
jehož tělo je po celé délce povrchu zdobeno elegantním rytím. 
Obsahuje kvalitní náplň v modré barvě s hrotem 1 mm a je dodáváno 
s náhradní černou náplní. Baleno v luxusní krabičce, dodáváno  
s certifikátem pravosti. 

B0102200IP3	/	335	Kč     

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 30 × 2 mm (na klip)
Rozměry: 
kuličkové pero 1,1 × 13,9 cm  
balení 17,5 × 3,5 × 5,5 cm  
Kartonové množství v ks: 20

F E S T I V A L

246
gCO2e



26 27

Kovové kuličkové pero značky Pierre Cardin s otočným mechanismem. Tělo 
je výrazně zdobeno rytím, elegantním stříbrným klipem a dalšími detaily 
ve stříbrné barvě. Obsahuje kvalitní náplň v modré barvě s hrotem 1 mm, 
dodáváno s náhradní náplní v černé barvě. Baleno v luxusní krabičce, 
dodáváno s certifikátem pravosti. 

B0100200IP3	/	625	Kč 

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 25 × 4 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 1,3 × 14,4 cm 
balení 17,5 × 3,5 × 5,5 cm 
Kartonové množství v ks: 20

O L I V I E R

242
gCO2e

Luxusní kovové kuličkové pero Pierre Cardin, které má velmi výrazný 
design svého povrchu. Na stříbrném těle vyniká hluboká rytina a černé 
zdobení. Obsahuje kvalitní náplň v modré barvě s hrotem 1 mm, dodáváno  
s náhradní černou náplní. Baleno v luxusní krabičce, dodáváno s certifikátem 
pravosti. 

B0100300IP3	/	570	Kč 

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 20 × 4 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 1,1 × 14,4 cm 
balení 17,5 × 3,5 × 5,5 cm 
Kartonové množství v ks: 20

E L O D I E

253
gCO2e



28 29

Luxusní kovové kuličkové pero Pierre Cardin má poutavý design elegantně 
hladkého povrchu, na němž vyniká nápaditá rytina v gunmetalové barvě 
umístěná v horní části těla. Kuličkové pero má kvalitní náplň v modré 
barvě s hrotem 1 mm a obsahuje náhradní černou náplň. Je nabízeno  
ve třech barevných provedeních a baleno v luxusní papírové krabičce. 
Dodáváno s certifikátem pravosti. 

B0101400IP3	–	modrá	/	555	Kč	
B0101401IP3	 –	červená	/	555	Kč		
B0101402IP3	–	černá	/	555	Kč					

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 30 × 6 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 1,2 × 13,8 cm 
balení 17,5 × 3,5 × 5,5 cm 
Kartonové množství v ks: 20

E V O L U T I O N

233
gCO2e

Luxusní kovové kuličkové pero Pierre Cardin, které je navrženo v elegantně 
hladkém designu, poutá svým atypickým tvarem, díky kterému se velmi 
pohodlně používá. Kuličkové pero má kvalitní náplň v modré barvě  
s hrotem 1 mm a obsahuje náhradní černou náplň. Je nabízeno ve třech 
barevných provedeních a baleno v luxusní papírové krabičce. Dodáváno 
s certifikátem pravosti. 

B0101600IP3	–	červená	/	475	Kč	
B0101601IP3	 –	modrá	/	475	Kč	
B0101602IP3	–	černá	/	475	Kč						

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 27 × 6 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 1,2 × 13,7 cm 
balení 17,5 × 3,5 × 5,5 cm  
Kartonové množství v ks: 20

M A T I G N O N

196
gCO2e



30 31

Kuličkové pero a roller značky Pierre Cardin. Pera mají velmi elegantní 
tvar a jemné rytí po celém provrchu. Kuličkové pero má otočný 
mechanismus a obsahuje kvalitní náplň v modré barvě s hrotem 1 mm. 
Roller obsahuje německou náplň značky Schmidt® v modré barvě s hrotem 
0,6 mm. Obojí je dodáváno s náhradní černou náplní v luxusní krabičce  
s certifikátem pravosti. 

B0113500IP3	 –	kuličkové	pero	stříbrné	/	485	Kč
B0113501IP3	 –	kuličkové	pero	gunmetal	/	565	Kč
B0303200IP3	–	roller	stříbrný	/	485	Kč
B0303201IP3	 –	roller	gunmetal	/	550	Kč

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 35 × 5 mm 
Rozměry: kuličkové pero 1,2 × 14 cm 
roller 1,2 × 14 cm 
balení 17,5 × 3,5 × 5,5 cm 
Kartonové množství v ks: 20 

R O I

239
gCO2e

Sada kuličkového pera a rolleru značky Pierre Cardin. Pera mají velmi 
elegantní tvar a jemné rytí po celém provrchu. Kuličkové pero má otočný 
mechanismus a obsahuje kvalitní náplň v modré barvě s hrotem 1 mm. 
Roller obsahuje německou náplň značky Schmidt® v modré barvě s hrotem 
0,6 mm. Obojí je dodáváno s náhradní černou náplní v luxusní krabičce 
s certifikátem pravosti.

B0408900IP3	–	stříbrná	/	815	Kč
B0408901IP3	 –	gunmetal	/	965	Kč

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 35 × 5 mm 
Rozměry: kuličkové pero 1,2 × 14 cm 
roller 1,2 × 14 cm 
balení 17,5 × 3,5 × 5,5 cm 
Kartonové množství v ks: 20 

R O I  S E T

442
gCO2e



32 33

Značkový roller, kuličkové pero a mikrotužka Pierre Cardin. Kovové tělo 
psacích potřeb má jemné rytí po celé délce povrchu, hrot rolleru je 
chráněn vrškem, kuličkové pero a mikrotužka jsou navrženy s otočným 
mechanismem. Roller obsahuje značkovou německou náplň Schmidt®  
v modré barvě s hrotem 0,6 mm, kuličkové pero kvalitní náplň v modré 
barvě s hrotem 1 mm, mikrotužka tuhu 0,5 mm. Roller i kuličkové pero jsou 
dodávány s náhradní černou náplní. Baleno v luxusní krabičce, dodáváno 
s certifikátem pravosti. 

B0100500IP3	 –	kuličkové	pero	stříbrné	/	480	Kč	
B0300200IP3	–	roller	stříbrný	/	555	Kč		
B0500300IP3	–	mikrotužka	stříbrná	/	440	Kč		
B0100501IP3	 –	kuličkové	pero	gunmetal	/	545	Kč
B0300201IP3	 –	roller	gunmetal	/	635	Kč	
B0500301IP3	 –	mikrotužka	gunmetal	/	530	Kč						

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 25 × 4 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 1,2 × 14,2 cm 
roller 1,2 × 14 cm 
mikrotužka 1,2 × 14,2 cm 
balení 17,5 × 3,5 × 5,5 cm  
Kartonové množství v ks: 20

R E N E E

208
gCO2e

Sada značkového kuličkového pera a rolleru nebo mikrotužky Pierre 
Cardin. Kovové tělo psacích potřeb má jemné rytí po celé délce povrchu, 
hrot rolleru je chráněn vrškem, kuličkové pero a mikrotužka jsou navrženy 
s otočným mechanismem. Roller obsahuje německou náplň Schmidt®  
v modré barvě s hrotem 0,6 mm, kuličkové pero kvalitní modrou náplň 
s hrotem 1 mm, mikrotužka tuhu 0,5 mm. Roller i kuličkové pero jsou 
dodávány s náhradní černou náplní. Baleno v luxusní krabičce, dodáváno 
s certifikátem pravosti.

B0400200IP3	–	sada	kuličkového	pera	a	rolleru	stříbrná	/	870	Kč	
B0400201IP3	 –	sada	kuličkového	pera	a	rolleru	gunmetal	/	995	Kč	
B0400900IP3	–	sada	kuličkového	pera	a	mikrotužky	stříbrná	/	770	Kč	
B0400901IP3	 –	sada	kuličkového	pera	a	mikrotužky	gunmetal	/	925	Kč		

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 25 × 4 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 1,2 × 14,2 cm 
roller 1,2 × 14 cm 
mikrotužka 1,2 × 14,2 cm 
balení 17,5 × 3,5 × 5,5 cm  
Kartonové množství v ks: 20

R E N E E  S E T

386
gCO2e



34 35

Značkový kovový roller a kuličkové pero Pierre Cardin, které lze zakoupit 
zvlášť nebo v sadě. Spodní část je v černém provedení, vrchní stříbrná 
část je zdobená jemným rytím na povrchu. Kuličkové pero má otočný 
mechanismus, hrot rolleru je chráněn stříbrným vrškem. Roller obsahuje 
značkovou německou náplň Schmidt® v modré barvě s hrotem 0,6 mm, 
kuličkové pero kvalitní modrou náplň s hrotem 1 mm. Přiložena je i náhradní 
náplň v černé barvě. Baleno v luxusní krabičce, dodáváno s certifikátem 
pravosti. 

B0100800IP3	 –	kuličkové	pero	/	530	Kč	
B0300500IP3	–	roller	/	615	Kč	
B0400500IP3	–	sada	/	935	Kč						

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 40 × 5 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 1,1 × 13,7 cm 
roller 1,1 × 13,8 cm 
balení 17,5 × 3,5 × 5,5 cm 
Kartonové množství v ks: 20

D I D I E R

225
gCO2e

424
gCO2e

Značkové kuličkové pero Pierre Cardin v masivním kovovém provedení. 
Pero je navrženo s prodlouženým úchopem ve stříbrné barvě a černým 
tělem se stříbrným klipem, otočný mechanismus. Obsahuje kvalitní náplň 
v modré barvě s hrotem 1 mm a náhradní černou náplň. Baleno v luxusní 
krabičce, dodáváno s certifikátem pravosti. 

B0101300IP3	/	635	Kč										

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 50 × 7 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 1 × 14 cm 
balení 17,5 × 3,5 × 6,7 cm  
Kartonové množství v ks: 20

M A N C H E

389
gCO2e



Writting with Style 37

Značkové kovové psací potřeby Pierre Cardin. Výrazná kombinace černého 
těla a stříbrného krytu s osobitým tmavým rytím latinky do povrchu. 
Kuličkové pero obsahuje kvalitní modrou náplň s hrotem 1 mm a náhradní 
černou náplň. Plnicí pero obsahuje 1 ks inkoustu v modré barvě. Baleno 
v luxusní krabičce, dodáváno s certifikátem pravosti. 

B0100900IP3	 –	kuličkové	pero	/	660	Kč	
B0200200IP3	–	plnicí	pero	/	685	Kč	
B0400600IP3	–	sada	/	1	065	Kč											

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 40 × 5 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 1 × 14 cm 
plnicí pero 1 × 14 cm 
balení 17,5 × 3,5 × 6,7 cm 
Kartonové množství v ks: 20

J A C Q U E S

310
gCO2e

537
gCO2e



38 39

Luxusní kovové psací potřeby značky Pierre Cardin v masivním designu 
kombinace stříbrné a černé barvy s jemným rytím na těle. Hrot je chráněn 
krytem v černé barvě. Roller obsahuje značkovou německou náplň Schmidt® 
v modré barvě s hrotem 0,6 mm, kuličkové pero kvalitní modrou náplň 
s hrotem 1 mm a plnicí pero 1 ks inkoustu v modré barvě. Roller a kuličkové 
pero jsou dodávány s náhradní černou náplní. Baleno v luxusní krabičce, 
dodáváno s certifikátem pravosti. 

B0100700IP3	 –	kuličkové	pero	/	630	Kč	
B0300400IP3	–	roller	/	715	Kč	
B0200100IP3	 –	plnicí	pero	/	660	Kč										

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 40 × 5 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 1 × 13,7 cm 
plnicí pero 1 × 13,7 cm 
roller 1 × 13,7 cm 
balení 17,5 × 3,5 × 6,7 cm 
Kartonové množství v ks: 20

C H R I S T O P H E

320
gCO2e

Luxusní sady kovových psacích potřeb značky Pierre Cardin v masivním 
designu kombinace stříbrné a černé barvy s jemným rytím na těle. Hrot 
je chráněn krytem v černé barvě. Roller obsahuje značkovou německou 
náplň Schmidt® v modré barvě s hrotem 0,6 mm, kuličkové pero kvalitní 
modrou náplň s hrotem 1 mm a plnicí pero 1 ks inkoustu v modré barvě. 
Roller a kuličkové pero jsou dodávány s náhradní černou náplní. Baleno 
v luxusní krabičce, dodáváno s certifikátem pravosti. 

B0400400IP3	–	sada	kuličkového	a	plnicího	pera	/	999	Kč	
B0400401IP3	 –	sada	rolleru	a	plnicího	pera	/	1	090	Kč				

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 40 × 5 mm 
Rozměry: 
kuličkové pero 1 × 13,7 cm 
plnicí pero 1 × 13,7 cm 
roller 1 × 13,7 cm 
balení 17,5 × 3,5 × 6,7 cm 
Kartonové množství v ks: 20

C H R I S T O P H E  S E T

565
gCO2e



40 41

Značkový dobíjecí elektrický zapalovač Pierre Cardin v barvě gunmetal. 
Zapalovač má hladký, nadčasový design. Dobíjí se přes USB kabel, který 
je součástí balení. Obsahuje baterii o kapacitě 220 mAh, délka nabíjení  
1–2 hodiny. Baleno v luxusní krabičce, dodáváno s certifikátem pravosti.

H6800100IP3	/	465	Kč											

Doporučená technologie tisku: laser L1 
Maximální velikost tisku: 35 × 15 mm
Rozměry: 
zapalovač 3,5 × 7,1 × 1,2 cm  
balení 12 × 2,7 × 8,7 cm 
Kartonové množství v ks: 10

E L E C T R I C

2883
gCO2e

Dobíjecí elektrický zapalovač značky Pierre Cardin v barvě gunmetal. 
Zapalovač má hladký lesklý povrch a elegantní design. Dobíjí se 
přes USB kabel, který je součástí balení. Obsahuje baterii o kapacitě 
170 mAh, délka nabíjení 1–2 hodiny. Baleno v luxusní krabičce, dodáváno  
s certifikátem pravosti.

H6802000IP3	/	485	Kč

Doporučená technologie tisku: laser L1
Maximální velikost tisku: 3 × 12 mm
Rozměry: 
zapalovač 2,2 × 8,1 × 0,8 cm
balení 12 × 3,1 × 7,5 cm             
Kartonové množství v ks: 10

S M A R T

1894
gCO2e



42 43

Elegantní kancelářská multifunkční podložka pod myš značky Pierre Cardin 
s povrchem imitujícím kůži. Podložka obsahuje vestavěnou bezdrátovou 
nabíječku s výkonem 10W a vstupem 5V/2A 9V/1.67A a výstupem 5V/1A 
9V/1.1A, stojánek na mobil, elektronickou mazací tabulku na poznámky 
se stylusovým perem, dvě gumičky na pera, sklíčko s podsvícením pro 
umístění Vašeho loga a extra USB vstup. Podložka se dobíjí pomocí USB-C 
kabelu, který je součástí balení. Baleno v dárkové krabičce a dodáváno 
s certifikátem pravosti.

B1205400IP3	/	1	155	Kč											

Doporučená technologie tisku: laser L1
Maximální velikost tisku: 35 × 20 mm
Rozměry: 
podložka 35 × 1,2 × 28 cm
balení 36 × 3,5 × 29,5 cm
Kartonové množství v ks: 20

T A P I S

2488
gCO2e

Značková sada luxusního pouzdra na vizitky a černého rolleru CLAUDIE Pierre 
Cardin. Pouzdro na vizitky je vyrobeno z nerezové oceli s pogumovaným 
povrchem. Roller má stříbrné detaily, nacvakávací vršek chránící hrot pera 
a stylus. Obsahuje modrou náplň značky Schneider s hrotem 0,5 mm. 
Baleno v luxusní krabičce, dodáváno s certifikátem pravosti. 

B3500700IP3	/	575	Kč				

Doporučená technologie tisku: 
laser L1 na pouzdro, laser L1, UV tisk na roller 
Maximální velikost tisku: 
pouzdro na vizitky 40 × 7 mm, roller 40 × 6 mm 
Rozměry:
pouzdro na vizitky 6,3 × 1,5 × 10 cm
roller 1 × 13,5 cm
balení 19 × 2,2 × 16 cm
Kartonové množství v ks: 10 

C O N C O R D E

694
gCO2e



44 45

Elegantní set magnetické záložky a pohlednice značky Pierre Cardin. Sada 
na první pohled zaujme svým barevným designem. Záložka skvěle doplní 
například bloky Pierre Cardin. Je také praktickým dárkem pro všechny 
vášnivé čtenáře. Balení obsahuje certifkát pravosti. 

B4613000IP3	/	49	Kč

Doporučená technologie tisku: tampontisk T3
Maximální velikost tisku: 30 × 15 mm
Rozměry: záložka 2,5 × 0,2 × 7,5 cm                       
pohlednice 14,8 cm × 10,5 cm
balení 14,8 × 10,5 cm
Kartonové množství v ks: 160 

L I B R O

93
gCO2e

Luxusní poznámkový blok A5 značky Pierre Cardin v pevných černých
deskách, které jsou zdobené černým prošíváním. Blok má magnetické
zapínání s elegantní kovovou sponou ve stříbrné barvě. Obsahuje 192 bílých
stran na 70g papíře a záložku s potiskem Pierre Cardin. Baleno v dárkovém 
obalu, dodáváno s certifikátem pravosti.

B4016600IP3	/	259	Kč   

Doporučená technologie tisku: 
laser L1 na sponu, tampontisk T2, UV tisk UV2 na blok 
Maximální velikost tisku: 
40 × 7 mm na sponu, 50 × 30 mm na blok
Rozměry: 
blok 15 × 2,3 × 21,5 cm 
balení 21,7 × 2,3 × 16,5 cm
Kartonové množství v ks: 40

E L E G A N C E

1896
gCO2e



46 47

Luxusní dvojbarevný poznámkový blok A5 značky Pierre Cardin s povrchem 
z imitace kůže. Obsahuje 160 stran s tečkovanými linkami o gramáži 80 g 
a textilní záložku s kovovým přívěskem s logem Pierre Cardin. Na zadní 
straně bloku je vyraženo logo Pierre Cardin. Baleno v dárkovém obalu, 
dodáváno s certifikátem pravosti. 

B4000500IP3	 –	šedá/černá	/	225	Kč	
B4000501IP3	 –	světle	modrá/tmavě	modrá	/	225	Kč	
B4000502IP3	 –	červená/černá	/	225	Kč	
B4000503IP3	 –	modrá/černá	/	225	Kč	
B4000504IP3	 –	zelená/černá	/	225	Kč	    

Doporučená technologie tisku: tampontisk T2, ražba 
Maximální velikost tisku: 50 × 40 mm 
Rozměry: 
blok 14,7 × 1,3 × 20,8 cm
balení 14,9 × 1,4 × 20,8 cm  
Kartonové množství v ks: 5

R E P O R T E R

502
gCO2e

Značková sada luxusního dvojbarevného poznámkového bloku A5 
Pierre Cardin REPORTER a elegantního kuličkového pera Pierre Cardin 
CELEBRATION v pěti módních barvách. Poznámkový blok obsahuje  
160 stran s tečkovanými linkami o gramáži 80 g a textilní záložku s kovovým 
přívěskem s logem Pierre Cardin. Na zadní straně bloku je vyraženo logo 
Pierre Cardin. Kuličkové pero má hliníkové tělo s gumovou povrchovou 
úpravou, která je velmi příjemná na dotek, stylus a černé detaily. Obsahuje 
kvalitní modrou náplň s hrotem 0,7 mm. Sada je balena v dárkovém obalu, 
dodáváno s certifikátem pravosti. 

B3501200IP3	 –	šedá/černá	/	310	Kč
B3501201IP3	 –	červená/černá	/	310	Kč
B3501202IP3	 –	modrá/černá	/	310	Kč
B3501203IP3	 –	zelená/černá	/	310	Kč
B3501204IP3	 –	oranžová/černá	/	310	Kč				

Doporučená technologie tisku: tampontisk T2, 
ražba na blok, laser L1, UV tisk na kuličkové pero
Maximální velikost tisku: blok 50 × 40 mm, 
kuličkové pero 40 × 6 mm
Rozměry: 
blok 14,7 × 1,3 × 20,8 cm  
kuličkové pero 1 × 14 cm
balení 16,2 × 1,4 × 20,8 cm 
Kartonové množství v ks: 5

R E P O R T E R  S E T

636
gCO2e



48 49

Značkové konferenční desky Pierre Cardin s magnetickým zapínáním. 
Mají elegantní povrch z polyuretanu s ozdobným barevným pruhem  
a vnitřní prošívání ve stejné barvě. Sloha obsahuje vnitřní kapsu vhodnou 
pro tablet v rozměrech 8“, čtyři kapsy na vizitky, transparentní kapsu  
na identifikační kartu, tři kapsy na poznámky a poutko na psací potřeby. 
Součástí je linkovaný poznámkový blok s 25 listy a gramáží papíru 80 g. 
Baleno v luxusní krabičce, dodáváno s certifikátem pravosti. 

B5600201IP3	/	755	Kč											

Doporučená technologie tisku: 
laser L2, tampontisk T3, UV tisk 
Maximální velikost tisku: 40 × 5 mm 
Rozměry: 
desky 18 × 1,5 × 23,5 cm 
balení 27,8 × 2,7 × 23,8 cm
Kartonové množství v ks: 7

C H A R E N T E

1805
gCO2e

Značkové konferenční desky Pierre Cardin z polyuretanu s magnetickým 
zapínáním, jehož součástí je USB disk 8 GB. Desky mají perforovaný povrch 
a ozdobné detaily v červené barvě. Obsahují vnitřní kapsu vhodnou pro 
tablet či notebook v rozměrech 10“, pět kapes na vizitky, transparentní 
kapsu na identifikační kartu, tři kapsy na poznámky a poutko na pero. 
Součástí je linkovaný poznámkový blok s 25 listy a gramáží papíru 80 g. 
USB disk 2.0 s rychlostí čtení až 22 MB/s a rychlostí zápisu až 10 MB/s. Baleno 
v luxusní krabičce, dodáváno s certifikátem pravosti. 

B5600400IP3	/	1	955	Kč				

Doporučená technologie tisku: laser L2 
Maximální velikost tisku: 40 × 30 mm 
Rozměry: 
desky 24,5 × 1,7 × 32 cm 
balení 37,6 × 5,2 × 30 cm 
Kartonové množství v ks: 4

D I M I T R I

3069
gCO2e



Writting with Style and more50

Elegantní otočný USB flash disk značky Pierre Cardin s kapacitou 32 GB 
a rychlostí přenosu dat USB 3.2 Gen 1. Tento flash disk kombinuje stylový 
design od značky Pierre Cardin s vysokou kapacitou úložiště a rychlým 
přenosem dat díky rozhraní USB 3.2 Gen 1. Baleno v dárkové krabičce, 
dodáváno s certifikátem pravosti.

B1301800MA2	–	černá	/	359	Kč
B1301801MA2	 –	bílá	/	359	Kč	

Doporučená technologie tisku: laser L1
Maximální velikost tisku: 2,8 × 1,3 cm
Rozměry: 
USB 1,8 × 1 × 5,4 cm
balení 8,5 × 1,5 × 12,5 cm
Kartonové množství v ks: 25

E T O I L E

2545
gCO2e


